
ZARZĄDZENIE NR 127/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami) oraz uchwały 
Nr LXXX/538/23 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Dukla na rok 2024 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 5880 ze zmianami), Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 154.464,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 154.464,00 zł,    według tabeli. Plan wydatków.    Tabela. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 1 014 142,50 -116 020,00 898 122,50 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 012 142,50 -116 020,00 896 122,50 
  4810 Rezerwy 927 745,00 -116 020,00 811 725,00 

801   Oświata i wychowanie 41 452 717,00 116 020,00 41 568 737,00 
 80101  Szkoły podstawowe 25 512 488,90 40 276,00 25 552 764,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 5 810 470,00 61 920,00 5 872 390,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 210 622,81 -844,00 209 778,81 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 172 411,00 -6 000,00 166 411,00 

  4260 Zakup energii 759 837,35 -20 400,00 739 437,35 
  4270 Zakup usług 

remontowych 125 500,00 16 000,00 141 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 410 902,40 -3 000,00 407 902,40 

  4390 
Zakup usług 
obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

2 800,00 -2 800,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

813 937,31 -4 600,00 809 337,31 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 663 954,41 75 744,00 1 739 698,41 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 24 200,00 6 000,00 30 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00 9 000,00 18 100,00 

  4390 
Zakup usług 
obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

0,00 6 644,00 6 644,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 151 663,00 54 100,00 1 205 763,00 

 80104  Przedszkola 4 829 751,00 -700,00 4 829 051,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

119 000,00 -700,00 118 300,00 

 80195  Pozostała działalność 439 289,00 700,00 439 989,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 5 448,93 -50,00 5 398,93 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 018,26 -50,00 968,26 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 26 370,80 800,00 27 170,80 

Razem: 110 768 322,90 0,00 110 768 322,90 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3B3F07-5406-4475-AAD1-1C4571F26A9D. Podpisany Strona 1



§ 2. Uruchamia rezerwę na odprawy emerytalno-rentowe w kwocie 116.020,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3B3F07-5406-4475-AAD1-1C4571F26A9D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 127/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 22 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


